

AVIKA S.M.B.A

Østergade 24
3200 Helsingør

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2019

Peter Rude
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AVIKA S.M.B.A

Østergade 24

3200 Helsingør

Telefonnummer: 42656989

e-mailadresse: avika.dk@gmail.com

CVR-nr: 34585245

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er udlejning af værkstedslokale samt ekstern kontortassistence

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 9288 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende set i forhold til selskabets begrænsede aktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		144.803	185.068
Vareforbrug		-147	-18.603
Eksterne omkostninger			-9.793
Ejendomsomkostninger		-21.489	-7.243
Administrationsomkostninger		-1.372	-3.260
Bruttoresultat		121.795	146.169
Personaleomkostninger			-63.787
Lønninger		-112.507	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			-600
Resultat af ordinær primær drift		9.288	81.782
Øvrige finansielle omkostninger			-72
Ordinært resultat før skat		9.288	81.710
Årets resultat		9.288	81.710
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		9.288	81.710
I alt		9.288	81.710

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		0	4.300
Varebeholdninger i alt		0	4.300
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.635	40.605
Tilgodehavender i alt		4.635	40.605
Likvide beholdninger		1.194	4.198
Omsætningsaktiver i alt		5.829	49.103
Aktiver i alt		5.829	49.103

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Overført resultat		-49.711	-141.265
Egenkapital i alt		-49.711	-141.265
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43	13.356
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.497	177.012
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		55.540	190.368
Gældsforpligtelser i alt		55.540	190.368
Passiver i alt		5.829	49.103

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret